em 1980, imóvel devidamente cadastrado no setor imobiliárto do Município de 
Nova Bassano conforme os cadastros 912 e· 3287, juntamente com o lote nº 4 
da mesma quadra. 
IV) UM TERRENO URBANO, constituído do lote nº 4, da quadra "A", do 
Loteamento Calábria, ·na cidade de Nova Bassano-RS, com a área de trezentos 
e sessenta e sete metros-quadrados (367,00m2), medindo 12,94m de frente, ao 
OESTE, à Rua Dr. Mário Cini, lado par, por 2~.90m de extensão da frente ao 
fundo, por ambos os lados, -dividindo-se por um lado, ao NORTE, com o lote nº 
3, e pelo outro lado, ao SUL, donde dista 57,30m da esquina com à Rua -

[...]

Tapparo, sem benfeitorias, devidamente cadastrado no setor imobiliário do 
Município de Nova Bassano conforme os cadastros 912 e 3287, juntamente 
com o lote nº 3 da mesma quadra. 

V} UM TERRENO URBANO. constituído do lote nº 1, da quadra "B", do 
Loteamento Calábria, na cidade de Nova Bassano-RS, com a área de 
quinhentos e setenta e seís metros quadrados (576,00m2

), medindo 19,20m de 
frente, à LESTE, à Rua Dr. Mário- Cirtí, lado ímpar, por 30,00m de extensão da 
frente ao fundo, por ambos os lados, dividindo-se por um lado, ao NORTE, com 
o lote nª 2, e peio outro lado, ao Sul, com a Rua Arlíndo Peruzzo, fado dos

[...]

em 1991, imóvel devidamente cadastrado no setor imobiliário do Município de 
Nova Bassano conforme o cadastro número- 1825. 
XI) UM TERRENO URBANO, constituído do lote nº 3, da quadra "C", do 
Loteamento Calábria, na cidade de Nova Bassano-RS, com a área de trezentos 
e noventa e seis metros quadrados (396,00m2}, medindo 12,00m de frente, ao 
OESTE, à Rua Vereador Aquilino Dalla Costa, lado par, por 33,00m de 
extensão da frente ao fundo, por ambos os lados. dividindo-se por um lado, ao 
NORTE, com terreno de Décio Segalin e outros. e pelo outro lado, ao SUL,

[...]

devidamente cadastrado no setor imobiliário do Município de Nova Bassano 
conforme o cadastro nomero.tats, juntamente com os lotes 4 e 5, da mesma quadra. 

XII) UM TERRENO URBANO, constituído do lote nº 4, da quadra "C", do 
Loteamento Calábria, na cidade de Nova Bassano-RS, com a área de trezentos 
e noventa e seis metros quadrados (396,00m2), medindo 12,00m de frente, ao 
OESTE, à Rua Vereador Aquilino Dalfa Costa. fado par, por 33,00m de 
extensão da frente ao fundo, por ambos os lados. dívidíndo-se por um lado, ao 
NORTE, com o lote nº 3, e pelo outro lado,,Ul, d1 dista 23~a 

esquina com a Rua Arlindo Peruzzo, com o fote nª 5, entestando, no fundo, à